新 臨 技 発 第 9 号
平成 25 年 4 月 2 日

  会  員 各位

                             （社）新潟県臨床検査技師会
                                会 長 松田 和博

第 8回臨床検査セミナー並びに 25 年度第１回通常総会について（ご案内）

陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、当技師会では下記のとおり、第 8 回臨床検査セミナー並び 25 年度第 1 回通常総会を開催い

たします。
この度のセミナーは日臨技のチーム医療推進検討委員会の委員長の奥田勲先生を講師にお招きし、

臨床検査技師が他職種や患者にどのように関わりながら、今後、チーム医療として取り組んでいけば

よいか拝聴できると思います。
また、併せて篠川至賞授与式と篠川至賞記念講演も行います。

 つきましては、日常業務ご多忙とは存じますが、お誘いあわせて是非ご出席を賜りたくご案内申し

あげます。

記

 １．日  時  平成 25 年 4 月 27 日（土）13 時 20 分受付開始   13 時 40 分～16 時 50 分
２．会  場  新潟ユニゾンプラザ 4 階 大会議室
       新潟市中央区上所 2-2-2 TEL.025-281-5511

 ３．開催内容  １）第 31 回篠川至賞授賞式    13：40～13：55
         ２）篠川至賞受賞記念講演    14：00～14：20
           演題「えっ！そうだったんだぁ“子宮頸癌”」
           講師 厚生連長岡中央綜合病院 長谷川 秀浩 技師

３）通常総会            14：30～15：40
４）第 8 回臨床検査セミナー   15：50～16：50

           演題「今後、臨床検査技師が目指すべき、チーム医療へのかかわり」
           講師 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会 チーム医療推進検討委員会

     委員長 奥田 勲 先生

なお、その他ご不明な点がございましたら担当者へお願いいたします。

 担当：小柳 博明（新潟県労働衛生医学協会）
                           TEL.025-370-1022 FAX.025-379-1252